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BABA’ IN VASOCOTTURA (AL RUM)
Cod. Articolo: Bl
Confezione: BABA’ IN VASOCOTTURA (AL RUM)
Peso Netto: Gr. 500
Ingredienti: farina di frumento tenero di tipo “007, lievito naturale, uova, zucchero, burro, sale, bacche di vaniglia.

Puo contenere tracce di arachidi, frutta a guscio, soia ¢ sesamo.
BAGNATA CON LIQUORE AL RUM.

Confezionamento/Etichettatura ITEM x Cartone — Identificazione lotto produzione (Reg.CE N.178/2002 art.18) — Data
scadenza — ( Conformita D.L.vo 23 Giugno 2003 n°181 - Dir. 2000/13 CE)

Shelf Life: DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO 6 MESI

Modalita di conservazione: PRODOTTO DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO LONTANO DA FONTI DI
CALORE.

Destinazione Prodotto: Prodotto d’uso comune, destinato a tutti, con esclusione dei soggetti che presentano intolleranza

specifica ai componenti dichiarati in etichetta e, in particolare, dei soggetti affetti da celiachia.
Gli ingredienti sono indicati secondo la nuova normativa per evidenziare la presenza di
allergeni o contaminazioni crociate ( REG.CE 1169/11).

Informazioni nutrizionali:

Valori nutrizionali medi per
100 gr. di prodotto:

Valori nutrizionali medi per 100g di IMBALLO E PALETTIZZAZIONE:
prodotto

Energia 10486 Kj 248.5 Kcal Unita di Vendita x Pezzo (UV): 1 BABA' DA 500GR..

Proteine 38g Unita di Vendita x Cartone: 4 BABA' DA 500GR.
|_Carboidrati 450 Unita di Vendita x strati 60 BABA' DA 500GR.

di cui zuccheri 219¢ Unita di Vendita x pallet 420 BABA' DA 500GR.
| Grassi 5.3g

di cui saturi 2,0g Modulo pallet: Eur/Epal (cm.) 80 x 120 x 180

Fibra 1 8¢

Sale 0.11g

Prodotto e confezionato da Dolce Passione Srl nello stabilimento in Via Delle Vigne 24, Eboli (SA). P.iva: 06006080656
Sito: www.latorraca.net
E-mail: info@]latorraca.net
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